

## PACHET PRODUSE ELECTRICE CIA MAICANESTI

I.D.: 107316553

Data publicarii 20.12.24 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 2.323,95 RON - 2.323,95 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI - PACHET PRODUSE ELECTRICE - CE CONTINE: 1. CORP IP65 2X120CM GTV PT TUB LED ALIM 2C- 18 BUC X 58.82 LEI = 1058.82 LEI ; 2. TUB LED 1200MM 18W 6400K VE SAMSUNG - 36 BUC X 15.13 LEI = 544.54 LEI ; 3. CORP IP65 2X60CM COMTEC PT TUB LED ALIM 2C - 6 BUC X 29.41 LEI = 176.47 LEI ; 4. TUB LED 600MM 9W 6400K VE SAMSUNG - 12 BUC X 10.08 LEI = 121.01 LEI ; 5. GW CUTIE APARENTA 2P IP40 GW 27002 - 5 BUC X 5.46 LEI = 27.31 LEI ; 6. GW PRIZA SHUCKO 2P 16A - 5 BUC X 11.76 LEI = 58.82 LEI ; 7. GW CUTIE APARENTA 1P IP40 GW27001 - 4 BUC X 5.46 LEI = 21.85 LEI ; 8. GW INTRERUPATOR 1P 16A GW20571 - 4 BUC X 6.30 LEI = 25.21 LEI ; 9. PROIECTOR CU LED 100W SUPER SLIM - 2 BUC X 75.63 LEI = 151.26 LEI ; 10. SPOT CU LED 24W ROTUND PT LR SAMSUNG - 3 BUC X 46.22 LEI = 138.66 LEI, NECESARE LA CENTRUL CIA MAICANESTI, DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA, CONFORM REFERAT NUMARUL 12612/10.12.2024